
   
 

平素は格別のお引き立てを賜り深くお礼申し上げます。 

秋の大感謝祭を開催いたしますので、皆様の御来場を心よりお待ち申し上げま

す。 

メーカーにご協力いただき、糊・パテ・工具を 

 特別価格 にて販売いたします！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

また糊付け機の展示・特価販売・修理も行っております！ 

当日の修理・点検代は無償ですので、是非この機会にご利用

ください。 

 

 

＊なお、パーツ交換の場合は有償になります。ご注意ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

その他各種イベントもご用意しております。 

また軽食もご用意しております。是非お子様もお連れ

になってご来場ください。 

 

 

 

 

ご不明な点がございましたら、各担当にお問い合わせください。 

 

サタケ 千葉店 

千葉県千葉市中央区千葉寺町 211-5 

TLE 043-265-0258 

 

サンゲツ 

ルノン ガラスフィルム 

タジマ P タイル施工手順 

極東産機 

ヤヨイ化学 
 

 

 

 
 開 催 日 平成 27 年 10 月 24 日 

 開催場所 サタケ千葉店 

 開催時間 13：00～19：00 

協賛メーカー 


